PAGE
4

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_30___. ___01____. 2013
                                    г. Дивногорск
                    № __97р__
О подготовке и проведении финальных
соревнований по конькобежному спорту
краевого проекта «Школьная спортивная лига»

В связи с подготовкой и проведением финальных соревнований по конькобежному спорту краевого проекта «Школьная спортивная лига» среди юношей и девушек 1999-2001 г.р. 08-10.02.2013, руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования город Дивногорск:
          1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению финальных соревнований по конькобежному спорту краевого проекта «Школьная спортивная лига» (приложение 1).
2.иУтвердить план мероприятий по подготовке и проведению финальных соревнований по конькобежному спорту краевого проекта «Школьная спортивная лига» (приложение 2).
3. Руководителям отдела образования (Кабацура Г.В.), отдела физической культуры, спорта и молодежной политики (Кузьмин А.В.) подготовить и провести финальные соревнования по конькобежному спорту краевого проекта «Школьная спортивная лига» среди юношей и девушек 1999-2001 г.р.  08-10.02.2013 согласно плану.

4. Рекомендовать начальнику Отдела полиции № 13 межмуниципального управления МВД России «Красноярское» (Кеуш М.М.)  принять меры по обеспечению общественного порядка и безопасности в местах проведения массовых мероприятий, местах проживания участников соревнований.
5.тНастоящее распоряжение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Огни Енисея» и на официальном сайте администрации города Дивногорска.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.
Глава города

        Е.Е.Оль

Приложение 1

                    к распоряжению администрации города

                    от  _30____.  ____01_______ .2013 №____

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению финальных соревнований по конькобежному спорту краевого проекта «Школьная спортивная лига» среди юношей и девушек 1999-2001 г.р. 08-10.02.2013

	Кузнецова
Марина Георгиевна
	-
	Заместитель Главы города, председатель организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Кабацура
Галина Васильевна
	-
	начальник отдела образования администрации города

	Кузьмин
Алексей Викторович
	-
	начальник отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации города

	Михайлов Владимир Николаевич
	-
	директор краевого государственного автономного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Дивногорское училище (техникум) олимпийского резерва» (по согласованию)

	Меньших Светлана Михайловна

	-
	директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Дом детского творчества»

	Долынюк Олег Михайлович

	директор краевого государственного автономного учреждения "Центр спортивной подготовки" (по согласованию)

	Чудаев Владимир Александрович

	директор краевого государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей "Краевая детско-юношеская спортивная школа "Юность Красноярья" (по согласованию)

       Приложение 2

к распоряжению администрации города

        от  _30____ .  __01__ .2013 №_97р___
План

мероприятий по подготовке и проведению финальных соревнований по конькобежному спорту краевого проекта «Школьная спортивная лига»

среди юношей и девушек 1999-2001 г.р. 08-10.02.2013

	№

п/п
	Мероприятия
	Дата
	Ответственный

	1.
	Организовать работу оргкомитета по подготовке мероприятия
	по отдельному плану
	Чудаев В.А.,

Кабацура Г.В.,

Долынюк О.М.

Кузьмин А.В.

	2.
	Сформировать главную судейскую коллегию по конькобежному спорту
	до 21.01.2013
	Долынюк О.М.

	3.
	Организовать работу секретариата и ГСК
	в дни проведения
	Долынюк О.М.

	4.
	Подготовить ледовый стадион для проведения соревнований
	08-10.02. 2013
	Михайлов В.Н.,

Долынюк О.М.

	5.
	Обеспечить медицинское обслуживание соревнований, провести мероприятия по охране общественного порядка и безопасности всех категорий участников. Подготовить проект распоряжения администрации  г. Дивногорска
	08-10.02. 2013
	Кабацура Г.В.,

Кузьмин А.В.

	6.
	Подготовить сценарий. Организовать праздничное открытие, закрытие соревнований
	до 25.01. 2013 в дни проведения
	Кабацура Г.В.,

Чудаев В.А.,

Меньших С.М.

	7.
	Подготовить письма в отдел полиции по охране общественного порядка и безопасности всех категорий участников, медицинскому сопровождению
	до 21.01. 2013
	Чудаев В.А.,

Шемель А.И.

	8.
	Обеспечить канцелярскими принадлежностями, наградной атрибутикой согласно заявке, оборудованием для ГСК
	06.02. 2013
	Чудаев В.А.

	9.
	Организовать работу автотранспорта для участников соревнований
	в дни проведения
	Чудаев В.А.

	10.
	Организовать встречу, размещение участников соревнований
	в дни проведения
	Кузнецова Т.А, директор КГБОУ НПО «ПЛ № 30», Павлов Ю.М.директор КГБОУ СПО «ДЛТ»,

Чудаев В.А.

	11.
	Организовать работу по освещению мероприятий в СМИ
	с 06.01. 2013 и в дни соревнований
	Чудаев В.А.,

Меньших С.М.

	12.
	Организовать работу мандатной комиссии, регистрацию участников
	в день приезда
	Чудаев В.А.,

Меньших С.М.

	13.
	Подготовить волонтеров для сопровождения команд (35 команд)
	до 01.02. 2013
	Меньших С.М.

	14.
	Организовать дискотеку «Вечер знакомств» для участников соревнований
	08.02. 2013
	Меньших С.М.